~,

,

/

'r

~

'~

..
-

;/

- - í' '''',.
- - --,- -- -.-

?{
I

T} <; ~

"

), ,,\

\ .

" ' Po'DERrJUDICIÁR~:O"'" , -

TRIBUNAL REGIONAl--FEDERAL DA sa REGIAO
. J

.'

<'PORTARIA, ~!? 184 " DE ,'29 DE('I"

FE, ..VE.REI RO " DE, '. 2008, ,)

..,

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DÀ 551
, .,. , ' ' -

REGIÃO,,'no 'uso das --atribuiçÕes que Ih.s'confere o artigo ,16, inciso xxV, dp' ,
, c, '.. -" " . .c'

Hegiment9 Interno, com a reda.ção dáda pela Emendá Rêgim~ntal n~ 35, d~
, co" - ' ,\

22/10/2003; e ,conforme o disposto na Resqlução nQ04, de 13 de fevereiro de

20Q8, resolve: < . ,~ ,('... ~'
A, '),

"

. ~D .I 's P E N .& A 8 "- a seNidora MARIACONSUÊLODE
, li! \ ", . 'I ' . . ' ... '

. OLlVEIRA,DUTRA, Mat 713, Analistà~uqlciáfio; Classe t'C",~Padrão,1~, deste

Tribunal, da função comissi0nada de Supervi$or-Assistente, Código FC-04, da
)" " "

'qeção ge,Processameot~ de JM$" HC, ~Debutros feito$, dó .GalJinete'do
Desembargador Federal Paulo Ràberfo de OliyeiraLima. .

., "-

'Y"" ' '} J

PUBLIQUE-SE. REGiSJRE-SE. CUMPRA-SÉ. '

"
~,

< ,- ,\',

) .!

~
1\ " ,(

'" /
/ '

/
I

JÔSÉ B~PTI

(-~

o",

"J j

~ "

~' I'....
y

". ( ;>

), .
, ,~

.J- ~ ,I"

-'

!' "
../' "-

\
"

~ '-
l'

'~ " "'"

"

,-"

,-

"

T

,;

l

\,